关于举办国家级继续医学会教育项目“经导管主动脉瓣置换术基础与提高培训班”的通知
各有关单位：

为了繁荣学术，促进交流，提高导管主动脉瓣置换术诊治水平，促进心血管病介入诊疗事业的传承、创新和发展，将于2024年7月4日-7日在重庆国际会议展览中心举办全国经导管主动脉瓣置换术基础与提高培训班【项目编号：2024-03-01-176 (国)】。聚焦于临床医学发展、心脏瓣膜病介入技术前沿，届时邀请国内知名专家进行讲座，对其展开热点话题讨论、交流答疑等学术活动。欢迎各医疗机构从事内科专业医护同仁踊跃参加。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

报到时间：2024年7月4日14:30-22:00；
会议时间：2024年7月4日9:00-17:00；7月5日 09:00-17:00

7月6日09:00-17:00；7月7日09:00-17:00。
撤离时间：2024年7月7日19:00时前。
三、会议地点

重庆国际会议展览中心（重庆市南岸区江南大道2号）。
四、参加人员

重庆市医学会心血管病分会、内科学分会及青年委员会全体委员；全市及全国各医疗机构从事相关专业医护人员。
五、会议注册

（一）注册费用（以交费时间为准）

 现场注册费标准：1000元/人。

（二）注册方式（推荐使用在线注册）

1.在线注册：电脑登陆会议网站（https://nkx2023.sciconf.cn），点击“参会注册”栏目下的“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息，并按照网页提示进行注册费的网上支付操作。

2.现场注册：手机扫描现场提供的二维码，填写个人注册信息，现场以银行卡、微信、支付宝等方式交纳注册费。

（三）注册说明

1.注册按现场注册标准收费，费用请到会议现场交费。

2.因使用公务卡不能在线交费的代表应在注册费优惠时间前完成在线注册。

3.报到时请提供单位准确的全称及税号，以便开具发票。网上交费代表现场凭相关证件领取注册费发票。
六、其他事项

（一）学分授予

成功注册参会代表凭本人身份证授予国家级继续医学教育学分。凡是未在会议网站注册者不授予学分。

（二）住宿安排

1.食宿及差旅费自理，回单位按规定报销。
2.需要预定酒店的参会代表请联系工作人员曾老师：17318413442。

（三）联系人

会务组         贾老师  电话：13883368911

                                                  会务组
                                                 2023年7月1日